
Zarządzenie Nr 437/2018 

z dnia 11/09/2018 r. 

Wójta Gminy Gołuchów 

 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gołuchowie  

 

Na podstawie art. 9a pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz. U. z 2015 r., poz. 1390), Uchwały Nr III/26/2010 Rady Gminy Gołuchów z 

dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego w Gołuchowie oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania 

zarządzam, co następuje 

 

§ 1 

1. W celu zwiększenia skuteczności przeciwdziałania przemocy w rodzinie, ochrony ofiar 

przemocy oraz skuteczności pomocy społecznej powołuję Zespół Interdyscyplinarny w 

Gminie Gołuchów. 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą następujące osoby: 

1) Agnieszka Kusiak – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołuchowie, 

2) Krzysztof Noweta – Przewodniczący Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, 

3) Tomasz Jędrzejak – Starszy Dzielnicowy Posterunku Policji w Gołuchowie, 

4) Katarzyna Bąba – Powiatowy Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Pleszewie 

5) Małgorzata Świderska – Specjalista Pracy Socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gołuchowie,  

6) Małgorzata Garcarek – Specjalista Pracy Socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gołuchowie,  

7) Mirosław Maruszewski – Specjalista Pracy Socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gołuchowie 

8) Anna Gołuch – Specjalista Pracy Socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Gołuchowie, 

9) Alicja Krupa – Pracownik Sopcjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Gołuchowie, 

10) Katarzyna Bocianiak – Pracownik Socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Gołuchowie, 

11) Mirosław Maruszewski – Prezes Stowarzyszenia „Mieszkańcom Gminy Gołuchów”,  

12) Bernadeta Kudrykiewicz – Zastępca Prokuratora Rejonowego w Pleszewie, 

13) Monika Osuch – Pedagog Zespół  Szkolno – Przedszkolny w Gołuchowie, 

14) Grażyna Pływaczyk – Pielęgniarka Środowiskowa w Gołuchowie, 

15) Magdalena Nowacka – Kurator ds. dorosłych Sąd Rejonowy w Pleszewie, 

16) Cecylia Słomiana – Pielęgniarka Środowiskowa w Gołuchowie, 

17) Dorota Wyborna – Asystent Rodziny Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Gołuchowie, 

18) Daniel Halak – Psycholog, 

19) Katarzyna Bułhak – Lekarz Psychiatra, 

20) Paulina Gajzler – Pedagog Szkolny, Zespół Szkół w Kościelnej Wsi, 

21) Jerzy Danielski – Strażnik Gminny. 

 

 

 

 



§ 2 

Zespół interdyscyplinarny działa na podstawie porozumień, które zostaną zawarte między 

Wójtem Gminy Gołuchów a upoważnionymi przedstawicielami podmiotów, o których mowa 

w § 1 ust. 2.    

 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Gołuchowie. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11.09.2018 r. 

 

 

 

                                                                                                                             WÓJT 

                                                                                                                  /-/ Marek Zdunek 


